АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_______________ 2015 г.

      № _______

      Экз №____

г. Димитровград

О создании рабочей группы по приемке загородных оздоровительных учреждений и палаточных лагерей на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области к летнему отдыху детей в 2015 году

В соответствии с п.11 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях своевременной подготовки загородных оздоровительных учреждений и палаточных лагерей к летнему отдыху детей, п о с т а н о в л я е т:

1.  Создать рабочую группу в следующем составе:

Руководитель рабочей группы:

Тойгильдин С.В.– Первый заместитель Главы администрации МО «Мелекесский район»;
Секретарь рабочей группы:

Точилкина И.А. – и.о. начальника отдела образования администрации МО «Мелекесский район»;

Члены рабочей группы:

Анисимов И.С. – главный государственный инспектор Мелекесского и Новомалыклинского районов по пожарному надзору (по согласованию);

Гилметдинов С.Э. – начальник Управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, строительства и дорожной деятельности администрации МО «Мелекесский район» Ульяновской области;
Зимуков Э.М. – заместитель председателя Общественной палаты МО «Мелекесский район», член Общественной палаты Ульяновской области (по согласованию);

Кремляков И.Н. – председатель Совета ветеранов войны и труда Вооруженных Сил и правоохранительных органов МО «Мелекесский район»;
Мартынова О.В. – депутат Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области (по согласованию);

Никифоров В.А. – главный государственный санитарный врач по Ульяновской области (по согласованию);

Тюгашева Н.А. – заместитель Главы администрации МО «Мелекесский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области Тойгильдина С.В.
Глава администрации                                                                  И.Н. Мухутдинов

Лист согласования
к постановлению администрации муниципального образования «Мелекесский район» от                              №_________
«О создании рабочей группы по приемке загородных оздоровительных учреждений и палаточных лагерей к летнему отдыху детей в 2015 году»
Подготовлен: отделом образования администрации МО «Мелекесский район» Ульяновской области

СОГЛАСОВАНО:
	Фамилия,  инициалы
	Наименование

должности

	Подпись
	Дата

	Тойгильдин С.В.
	Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	Тюгашева Н.А.
	Заместитель Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	Губанова Е.Н.
	Начальник  отдела кадрового и правового  обеспечения администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	Точилкина И.А.
	И.о. начальника отдела образования администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

Исполнитель: Марина Анатольевна Левина, юрисконсульт отдела образования,             (884235) 2-41-78